

# **Rindorf Teknologi ApS**

Pile Alle 1  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 35 83 33 31

Årsrapport for 2022  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023

Lars Henning Rindorf  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Rindorf Teknologi ApS  
Pile Alle 1  
3480 Fredensborg

**CVR-nr.:** 35 83 33 31  
**Stiftet:** 7. april 2014  
**Hjemsted:** Hillerød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Lars Henning Rindorf

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 381.041.

Egenkapitalen udgør kr. 684.944.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.189.279	329.843
Personaleomkostninger.....	1	-655.681	-497.966
Afskrivninger .....		-46.688	-51.803
Andre driftsomkostninger .....		-32.868	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		454.042	-219.926
Finansielle indtægter .....		35	0
Finansielle omkostninger .....		-3.090	-990
RESULTAT FØR SKAT .....		450.987	-220.916
Skat af årets resultat .....		-69.946	17.350
ÅRETS RESULTAT .....		<u>381.041</u>	<u>-203.566</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		263.241	-203.566
Disponeret i alt .....		<u>381.041</u>	<u>-203.566</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>304.759</u>	<u>258.315</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>304.759</u>	<u>258.315</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>304.759</u>	<u>258.315</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		136.744	162.635
Selskabsskat .....		0	28.000
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>1.640</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>136.744</u>	<u>192.275</u>
Værdipapirer .....	2	<u>18.998</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>515.838</u>	<u>29.555</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>671.580</u>	<u>221.830</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>976.339</u></u>	<u><u>480.145</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		527.144	263.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>684.944</b></u>	<u><b>303.903</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>18.500</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>18.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.671	0
Selskabsskat .....		15.494	0
Anden gæld .....		<u>253.730</u>	<u>176.242</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>272.895</b></u>	<u><b>176.242</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>272.895</b></u>	<u><b>176.242</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>976.339</b></u>	<u><b>480.145</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	648.864	491.874
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.830	5.613
Øvrige personaleomkostninger .....	987	479
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Personale omkostninger i alt .....	 <u>655.681</u>	 <u>497.966</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte .....	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	 <b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	 <b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	<u>-1.336</u>	<u>18.998</u>